
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2017-
00188-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

RAMON MENDEZ
FRIAS

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

EJECUTIVO 31/03/2022
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

...

2
08001-33-33-
014-2017-
00540-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ISABEL MARIA
AHUMADA
GALLARDO

nacion ministerio de
educacion nacional
y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto ordena
expedir copias ...

3
08001-33-33-
014-2017-
00714-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

COLPENSIONES -
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES

denis del socorro
ahumada pacheco

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto concede
recurso de
apelación

...

4
08001-33-33-
014-2021-
00074-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

OTROS
DEMANDANTES,
KARINA DE JESUS
FONTALVO LOBO

municipio de puerto
colombia

REPARACION
DIRECTA 31/03/2022 Auto admite

demanda

admite
demanda,
acepta retiro de
la demanda
respecto de
dos
demandantes...

5
08001-33-33-
014-2021-
00213-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

yerlis bassa vega
empresa social del
estado ese hospital
local de luruaco

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 01/04/2022
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